Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________№____
О внесении       изменения           в
постановление    администрации

поселения от 30.11.2016 № 87
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения Артюшинское от 30.11.2016 № 87 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешений земляных работ» следующее изменение:

1.1.
Раздел V Административного регламента «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, его должностных лиц либо муниципальных служащих» дополнить пунктом 5.15. следующего содержания:

«5.15. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  сельского поселения
​​​​​Артюшинское:                                                                     В.А. Макаров